
安溪华侨职校第一食堂及第二食堂提升改造工程施工监理

中标结果公示

招标编号：ZHL[泉]招 2024-032 号

安溪华侨职校第一食堂及第二食堂提升改造工程施工监理招标于2024年 10

月 14 日在福建省安溪华侨职业中专学校会议室开标，并于 2024 年 10 月 15 日

发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 福建省东元项目管理有限公司

中标价（元） 按施工中标价的 1.2%计取

工期 总工期为 15 个日历天

项目负责人姓名 白前程

注册证号 35022556

2、否决中标候选人的情况及原因： 无 。

3、评标办法：简易评估法。

4、评标委员会成员名单： 陈逸伦、谢丽娜、陈江波 。

5、公示时间： 2024 年 10 月 22 日至 2024 年 11 月 01 日

6、联系方式：

招 标 人：福建省安溪华侨职业中专学校

地址：安溪县， 邮编：362400

联系人：陈先生 电话：13805932797

招标代理机构：中环联（福建）项目管理有限公司

地址： 安溪县厚丰置业中心 2号楼 203 室，邮编： 362400

电话： 15805961678，联系人： 小林

日期：2024 年 10 月 22 日


	



